«14» ноября 2022 года № 94 О внесении изменений в Постановление от 02.04.2021 № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан «Кривцовского сельсовета Щигровскогорайона Курской области на 2021-2023 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «14»   ноября 2022 года       №  94
О внесении изменений  в Постановление
от  02.04.2021  № 30  «Об утверждении муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан «Кривцовского сельсовета Щигровскогорайона  Курской области на 2021-2023 годы»
Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1.В паспорт   муниципальной программы «Социальная поддержка граждан  Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы «
  - пункт «Объемы бюджетных ассигнований  подпрограммы» изложить в новой редакции:       « Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы -  финансовое      обеспечение реализации ассигнований  подпрограммы осуществляется    в    рамках текущего финансирования  деятельности  за 2021 год 202,065 тыс.  руб.
                                                                          за 2022год в размере  305,261тыс.  руб.
                                                                         за 2023 год в размере  18,000 тыс.  руб.
2 Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу   с 1 января 2023 года и подлежит обнародования.

 И.о. Главы Кривцовского сельсовета                                               И.Н. Ивлякова